

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: MTÜ Kinoteater

registrikood: 80336056

tänavatänu nimi, Kungla tn 18-16
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10411

telefon: +372 5050052

e-posti aadress: alari@kinoteater.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Tööjõukulud	9
Lisa 3 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

Rets aasta oli.

Teatriaasta üldse esimene uuslavastus **Gesamtkunstwerk** tähistas ühtlasi **Kinoteatri eksperimendi** lõppu – kui esikapeol pääses Alissija ametlikult vabadusse. Gesamtkunstwerk sündis kahe aasta jooksul koosloomest näitlejatega ja sinna sisse läks palju armastust. Aasta teises pooles vahetas Austraaliasse siirdunud näitleja Martin Tiku välja endine Murru vangivalvur Ken Rüütel.

Veebruaris esietendunud **Titaanide heitlus** pilas valimistega kaasnevat poliitvõitlust. Kui Gesamtkunstwerk esietendus endises NO99 saalis, siis Titaanide heitluse mängupaigaks oli Rävala 8 konverentsisaal. Seal toimetasid juba teist lavastust järjest seksikas kunstnikupaar Illimar Vihmar ja Liisa-Maria Lai, laval möllasid neli hea koomikatajuga näitlejat. Kokku anti 17 etendust 4030 inimesele.

Pärast esmast eksodust Kaplinnas kolis Kinoteater mais peakontori kuuks ajaks **Ikaria** saarele, kus lisaks politseifilmistsenaariumi arendamisele castiti Henrik ja Liine edukalt Christopher Nolani mikroelavariisse filmi Tenet.

Suvel mängisime Naissaarel kolmandat suve Aadama õunu.

Augustis kolis Kinoteater peakontori kaheks kuuks Pärnusse, kus koostöös Endla teatriga tuli oktoobri keskel välja Kinoteatri esimene suure saali tükk **Pidusöökk**. Ajalooline toogakomöödia Platoni ja Xenophoni ainetel oli Kinoteatri kolmas lavastus järjest koos Sander Rebasega, aka batooniga, kes sai sügisel ühtlasi telestaariks.

Päev hiljem esietendus Marta Pulga dokumentaalfilm **Aasta täis draamat**, mis tänu Liine ennastsalgavale tööle sai aasta lõpuks üheks menukamaks Eesti filmiks, kogudes 10 261 vaatajat, ja kaardistas lõpuni Alissija üsna uskumatu teekonna Viljandi Kultuuriakadeemia lavastajaõppesse.

Novembris toimus neljapäevane **Tallinn Comedy Festival 2019**, kus osalesid külalistest Stuart Goldsmith ja Buster Keaton + Haiku Salut, ja mõned päris haiged vene koomikud, ja mille galaõhtu lõpetas traditsiooniliselt Henrik.

Detsembris esietendus vihanemees.com, mis tõi Kinoteatri professionaalses mõttes esimest korda kokku Ivo Uukkiviga ja kus produtsendina tegi oma essa töö Sigrid. Titaanide heitluse järel oli see aasta teine muusikaline kujundus koos Taavi-Peeter Liivaga, pärast seda kui Gesamtis lõi kaasa Hendrik Kaljujärv ja Aasta täis Draamas Jakob Juhkam. Ja Marta Pulk tegi videokujunduse.

Jäime hiljaks Kultuuriministeeriumile tegevustoetuse taotluse esitamisega, põdesime depressiooni ja läbipõlemist. Mängisime läbi aasta eelmise aasta menukit **Monumenti**. Kaspar esitles jõulude paiku ettevõtetele oma uut paroodiakava, esinemistega jätkasid Henrik, Tõnis, Piusid.

Kõik kokku: etendusi ligi 100 ja publikut ligi 15 000.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	2 671	26 854
Nõuded ja ettemaksed	38 375	11 678
Kokku käibevarad	41 046	38 532
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	3 762	4 950
Kokku põhivarad	3 762	4 950
Kokku varad	44 808	43 482
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	42 133	19 887
Kokku lühiajalised kohustised	42 133	19 887
Kokku kohustised	42 133	19 887
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	23 595	16 913
Aruandeaasta tulem	-20 920	6 682
Kokku netovara	2 675	23 595
Kokku kohustised ja netovara	44 808	43 482

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Tulud		
Annetused ja toetused	58 235	78 217
Tulu ettevõtlusest	234 468	178 566
Kokku tulud	292 703	256 783
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-289 468	-225 173
Tööjõukulud	-22 971	-23 740
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 188	-1 188
Kokku kulud	-313 627	-250 101
Põhitegevuse tulem	-20 924	6 682
Intressitulud	4	0
Aruandeaasta tulem	-20 920	6 682

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-20 924	6 682
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 188	1 188
Kokku korrigeerimised	1 188	1 188
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-26 698	-812
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	22 251	12 988
Kokku rahavood põhitegevusest	-24 183	20 046
Kokku rahavood	-24 183	20 046
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	26 854	6 808
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-24 183	20 046
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	2 671	26 854

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	16 913	16 913
Aruandeaasta tulem	6 682	6 682
31.12.2018	23 595	23 595
Aruandeaasta tulem	-20 920	-20 920
31.12.2019	2 675	2 675

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 350 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrares neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormidele vastavalt kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormidele vastavalt kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 350

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruanDES proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused".

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused".

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruanDE skeemi nr 1 alusel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäära.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	20 718	18 987
Sotsiaalmaksud	2 199	3 987
Pensionikulu	54	97
Kokku tööjõukulud	22 971	23 071
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	3	3

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.05.2020

MTÜ Kinoteater (registrikood: 80336056) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALARI RAMMO	Juhatuse liige	26.05.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine	90011	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5050052
E-posti aadress	alari@kinoteater.ee